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C-klasse 4
Bodegraven, 15-1-2012

Programmanr. 1 Dames, 200m rugslag Senioren 1 en ouder
15-1-2012 - 15:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Debby Bavelaar De Zijl LGB 2:39.10 199502468 2:37.83
50m: 36.77 100m: 1:17.21 150m: 1:58.86 200m: 2:37.83

2. Danielle Grootes De Zijl LGB 2:40.60 199501278 2:40.02
50m: 38.75 100m: 1:19.20 150m: 2:00.01 200m: 2:40.02

3. Yldau de Lange Hoogenboom Tours BZ&PC 2:44.84 199303608 2:45.43
50m: 39.15 100m: 1:20.68 150m: 2:03.12 200m: 2:45.43

4. Valery Visser Hoogenboom Tours BZ&PC 2:55.63 199504710 2:50.30
40m: 40.21 100m: 1:23.52 150m: 2:07.26 200m: 2:50.30

5. Manon de Vos Z&PC de Gouwe 2:48.90 199501638 2:50.72
50m: 40.72 100m: 1:23.19 150m: 2:07.00 200m: 2:50.72

6. Kyra de Lange Hoogenboom Tours BZ&PC 3:03.53 199502210 3:14.42
50m: 46.73 100m: 1:37.55 150m: 2:28.65 200m: 3:14.42

7. Clarissa de Bruin De Watervogels 3:24.81 199302066 3:28.45
50m: 48.16 100m: 1:39.73 150m: 2:34.67 200m: 3:28.45

NG Vivian Brak Hoogenboom Tours BZ&PC 3:26.37 199000520

Programmanr. 2 Heren, 200m rugslag Senioren 1 en ouder
15-1-2012 - 15:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mario Peeters Widex Gzc Donk 2:21.60 198602355 2:26.74
50m: 33.77 100m: 1:10.75 150m: 1:49.10 200m: 2:26.74

2. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 2:38.74 199302277 2:39.71
50m: 37.61 100m: 1:17.53 150m: 1:58.73 200m: 2:39.71

3. Remco Oskam Widex Gzc Donk 2:49.64 199205583 2:40.69
50m: 36.74 100m: 1:17.11 150m: 1:58.63 200m: 2:40.69

4. Mark van den Hondel Widex Gzc Donk 2:38.55 199201805 2:44.77
50m: 35.95 100m: 1:17.01 150m: 2:02.39 200m: 2:44.77

Programmanr. 3 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en later
15-1-2012 - 15:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jamie Schaap Katwijk 2:04.44 200200180 1:50.51
2. Yara Visser Van Vliet Barracuda 2:06.23 200300132 1:51.15

50m: 53.29 100m: 1:51.15

3. Christina Agussalim Van Vliet Barracuda 2:03.03 200300582 1:51.76
50m: 54.41 100m: 1:51.76

4. Femke van Loon De Watervogels NT 200202676 1:55.34
50m: 58.24 100m: 1:55.34

5. Iris van der Plas Katwijk 2:15.75 200300894 1:59.71
50m: 54.93 100m: 1:59.71

6. Joëlle van den Heuvel Widex Gzc Donk 2:32.86 200200426 2:03.67
7. Marit Geers Z&PC de Gouwe NT 200201316 2:04.21

50m: 59.55 100m: 2:04.21
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C-klasse 4
Bodegraven, 15-1-2012

Programmanr. 3, Meisjes, 100m wisselslag, Minioren 4 en later

Rang In.tijd Tijd

DIS Puck Imbens Widex Gzc Donk 2:05.76 200300608
AB - Veroorzaakte valse start. (uitgesloten voor prog.nr.)

DIS Chantal Rous Azc 2:03.90 200201958 2:01.09
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 4 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4 en later
15-1-2012 - 16:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mark Bom De Zijl LGB NT 200201471 1:56.42
2. Sander van Duijvenbode Katwijk 2:14.15 200201381 1:59.41
3. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 2:06.75 200200011 2:07.81
4. Tom Muijs Widex Gzc Donk NT 200300759 2:13.34

NG.ZA Willem Koster De Zijl LGB NT 200202053

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 2 en 3
15-1-2012 - 16:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Saskia Koolen De Watervogels 1:31.59 199900456 1:30.79
50m: 42.94 100m: 1:30.79

2. Britt Dubbelman Azc 1:34.81 199804262 1:32.72
50m: 44.35 100m: 1:32.72

3. Lara Kluts LZ 1886 1:31.63 199803110 1:34.93
50m: 44.79 100m: 1:34.93

4. Kyara Tjin-a-Lim LZ 1886 1:36.54 199900996 1:36.27
50m: 45.72 100m: 1:36.27

5. Francisca van Vark Z&PC de Gouwe 1:35.91 199902356 1:36.98
50m: 46.49 100m: 1:36.98

6. Kim Bruyniks Widex Gzc Donk 1:40.48 199905412 1:37.39
50m: 45.77 100m: 1:37.39

7. Femke Noordhoek De Watervogels 1:41.01 199901150 1:37.81
50m: 45.74 100m: 1:37.81

8. Ymke van der Waal LZ 1886 1:38.09 199901688 1:38.67
50m: 46.82 100m: 1:38.67

9. Rianne Verduijn Azc 1:41.86 199804158 1:39.63
50m: 46.90 100m: 1:39.63

10. Marsha van den Heuvel Widex Gzc Donk 1:44.78 199801154 1:41.01
50m: 47.62 100m: 1:41.01

11. Eva Zekveld LZ 1886 1:42.00 199803080 1:41.36
50m: 48.14 100m: 1:41.36

12. Eva Mommers Van Vliet Barracuda 1:40.55 199902206 1:42.19
50m: 49.25 100m: 1:42.19

13. Merle de Lange Hoogenboom Tours BZ&PC 1:49.16 199900990 1:42.41
50m: 48.61 100m: 1:42.41

14. Femke Turkenburg Hoogenboom Tours BZ&PC 1:44.96 199902346 1:43.23
50m: 49.20 100m: 1:43.23
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C-klasse 4
Bodegraven, 15-1-2012

Programmanr. 5, Meisjes, 100m schoolslag, Junioren 2 en 3

Rang In.tijd Tijd

15. Tess van Goozen Azc 1:40.38 199903018 1:43.74
50m: 50.09 100m: 1:43.74

16. Danique Griffioen SG DKD/Koudekerk NT 9900664 1:43.98
50m: 48.16 100m: 1:43.98

17. Carmen Bootsma Azc 1:48.06 199805760 1:44.02
50m: 49.77 100m: 1:44.02

18. Nancy Röder Van Vliet Barracuda 1:50.43 199902556 1:45.82
19. Angelique Roskam Z&PC de Gouwe 1:45.88 199900222 1:46.15

50m: 49.76 100m: 1:46.15

20. Rebecca Onderstal De Zijl LGB 1:46.54 199901642 1:48.37
50m: 50.65 100m: 1:48.37

21. Marit Kimpel SG DKD/Koudekerk NT 9801596 1:52.15
50m: 50.29 100m: 1:52.15

22. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 1:54.27 199904502 1:52.52
50m: 52.10 100m: 1:52.52

23. Nika Schaap Katwijk NT 199903152 1:57.53
50m: 54.87 100m: 1:57.53

24. Eva van der Plas De Zijl LGB 1:56.51 199903624 1:58.48
50m: 55.51 100m: 1:58.48

AFGEM Emma Rijnsdorp De Watervogels 1:47.35 199902922

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Junioren 3 en 4
15-1-2012 - 16:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Bart Cok Z&PC de Gouwe 1:28.79 199701921 1:20.49
50m: 38.43 100m: 1:20.49

2. Tiamo van IJperen Hoogenboom Tours BZ&PC 1:23.68 199600993 1:22.25
50m: 38.88 100m: 1:22.25

3. Onash Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC 1:25.65 199702613 1:24.09
50m: 38.89 100m: 1:24.09

4. Bart Houtman Z&PC de Gouwe 1:26.07 199701705 1:26.33
50m: 40.70 100m: 1:26.33

5. Niels Röder Van Vliet Barracuda 1:27.88 199603875 1:29.38
50m: 41.10 100m: 1:29.38

6. Lucas van Dijk De Watervogels 1:31.44 199604013 1:29.65
50m: 41.80 100m: 1:29.65

7. Maurice Griffioen SG DKD/Koudekerk 1:30.87 9700983 1:30.94
50m: 43.22 100m: 1:30.94

8. Melvin Noordover SG DKD/Koudekerk 1:38.16 9701529 1:32.61
50m: 43.99 100m: 1:32.61

9. Justin Lingen Hoogenboom Tours BZ&PC 1:36.76 199702007 1:33.59
50m: 44.15 100m: 1:33.59

10. Koen Hijman De Plas 1:48.10 199704549 1:39.58
50m: 47.17 100m: 1:39.58

11. Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 1:40.55 199700291 1:43.07
50m: 48.49 100m: 1:43.07
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C-klasse 4
Bodegraven, 15-1-2012

Programmanr. 7 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
15-1-2012 - 16:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 1:34.58 200000681 1:31.56
50m: 45.61 100m: 1:31.56

2. Wouter Daamen Azc 1:39.51 200101411 1:34.25
50m: 46.66 100m: 1:34.25

3. Max Nonkes Z&PC de Gouwe 1:40.51 200001361 1:36.24
50m: 48.78 100m: 1:36.24

4. Bryan Maza Z&PC de Gouwe 1:38.42 200000821 1:37.20
50m: 47.20 100m: 1:37.20

5. Daniel Apperloo De Watervogels 1:39.00 200002645 1:37.45
50m: 46.64 100m: 1:37.45

6. Toni Zaat De Watervogels 1:41.93 200003659 1:39.03
50m: 49.17 100m: 1:39.03

7. Boy Borreman LZ 1886 1:43.16 200102751 1:41.77
50m: 50.63 100m: 1:41.77

8. Thom van Vark Z&PC de Gouwe 1:47.27 200101305 1:44.26
50m: 50.54 100m: 1:44.26

9. Amaury Dijkhuizen De Zijl LGB 1:59.32 200003463 1:44.84
50m: 50.63 100m: 1:44.84

10. Nick van der Plas Katwijk NT 200102043 1:49.31
50m: 50.81 100m: 1:49.31

11. Pim Koolen De Watervogels NT 200100081 1:50.13
50m: 52.88 100m: 1:50.13

12. Redouan Boutachekourt LZ 1886 1:51.83 200002443 1:50.51
50m: 54.38 100m: 1:50.51

13. Raemon van Geen Azc 2:01.26 200101243 1:52.84
50m: 54.73 100m: 1:52.84

14. Sjoerd de Weger Widex Gzc Donk 2:03.95 200102733 1:53.48
50m: 55.95 100m: 1:53.48

15. Jaydon Matheu De Zijl LGB 2:19.34 200102395 1:59.59
50m: 57.30 100m: 1:59.59

DIS Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 2:13.04 200004181 1:55.46
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

50m: 56.59 100m: 1:55.46

Programmanr. 8 Meisjes, 200m schoolslag Jeugd 1 en 2
15-1-2012 - 16:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Michelle van Velzen De Zijl LGB 3:10.92 199702294 3:13.37
50m: 42.59 100m: 1:31.90 150m: 2:22.89 200m: 3:13.37

2. Saskia de Mik Z&PC de Gouwe 3:21.94 199702656 3:23.72FJ 1
50m: 45.20 100m: 1:36.58 150m: 2:29.80 200m: 3:23.72

3. Julia Wortman Azc 3:27.46 199603666 3:23.72FJ 2
50m: 46.73 100m: 1:38.34 150m: 2:31.61 200m: 3:23.72

4. Janneke Radder De Watervogels NT 199700136 3:24.91
50m: 42.55 100m: 1:34.03 150m: 2:29.31 200m: 3:24.91
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C-klasse 4
Bodegraven, 15-1-2012

Programmanr. 8, Meisjes, 200m schoolslag, Jeugd 1 en 2

Rang In.tijd Tijd

5. Dikra Idrissi Widex Gzc Donk 3:32.69 199704224 3:28.08
50m: 44.78 100m: 1:36.95 150m: 2:32.15 200m: 3:28.08

6. Stephanie Roskam Z&PC de Gouwe 3:32.61 199701476 3:29.92
50m: 47.47 100m: 1:42.15 150m: 2:36.81 200m: 3:29.92

7. Hester de With Azc 3:53.10 199705860 3:40.77
50m: 48.00 100m: 1:43.81 150m: 2:42.99 200m: 3:40.77

8. Jessica van Oudenaarden Van Vliet Barracuda 3:41.35 199602986 3:42.26
50m: 50.02 100m: 1:46.97 150m: 2:45.29 200m: 3:42.26

9. Eline van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 3:44.72 199705926 3:42.78
50m: 49.25 100m: 1:45.89 150m: 2:44.03 200m: 3:42.78

10. Simone Bunnik Hoogenboom Tours BZ&PC 3:42.97 199702850 3:44.43
50m: 51.58 100m: 1:48.65 150m: 2:46.46 200m: 3:44.43

11. Esmée Hermans De Watervogels 3:52.23 199605266 3:48.54
50m: 51.43 100m: 1:49.54 150m: 2:48.63 200m: 3:48.54

DIS Laura de Zwaan Azc 3:22.84 199604214 3:22.76
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

50m: 46.63 100m: 1:38.74 150m: 2:31.36 200m: 3:22.76

NG Chantal Visser Hoogenboom Tours BZ&PC NT 199704386

Programmanr. 9 Jongens, 200m schoolslag Jeugd 1 en 2
15-1-2012 - 16:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Alessio van Teijlingen De Zijl LGB 2:58.37 199503897 2:51.23
50m: 38.58 100m: 1:22.28 150m: 2:06.60 200m: 2:51.23

2. Pim Koch De Plas 3:09.07 199502243 2:55.19FJ 1
50m: 38.38 100m: 1:23.70 150m: 2:10.32 200m: 2:55.19

3. Dennis van Kleef De Zijl LGB 3:03.79 199500821 2:55.19FJ 2
40m: 39.55 100m: 1:24.38 150m: 2:11.19 200m: 2:55.19

4. Marc van Rij Van Vliet Barracuda 3:08.98 199500931 3:10.36
50m: 41.80 100m: 1:30.02 150m: 2:19.96 200m: 3:10.36

5. Lex Wortman Azc 3:13.98 199503563 3:12.72
50m: 43.20 100m: 1:31.41 150m: 2:23.36 200m: 3:12.72

Programmanr. 10 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5 en Junioren 1
15-1-2012 - 16:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. neryse japin De Plas NT 200001208 3:14.22
50m: 43.28 200m: 3:14.22

2. Maaike Koch De Plas 3:17.34 200001210 3:16.55
50m: 47.33 200m: 3:16.55

3. Ilse van den Berg De Plas 3:20.85 200001212 3:17.22
50m: 47.54 200m: 3:17.22

4. Savannah van der Kroft LZ 1886 3:25.10 200101678 3:26.56
50m: 49.10 200m: 3:26.56

5. Havaska Eekhof LZ 1886 3:37.17 200102820 3:29.04
50m: 55.20 200m: 3:29.04
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C-klasse 4
Bodegraven, 15-1-2012

Programmanr. 10, Meisjes, 200m wisselslag, Minioren 5 en Junioren 1

Rang In.tijd Tijd

6. Laila Kuipers Hoogenboom Tours BZ&PC 3:27.90 200003124 3:29.32
50m: 49.59 200m: 3:29.32

7. Samantha Gerritse Azc NT 200102062 3:34.27
50m: 52.34 200m: 3:34.27

8. Nicole van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC 3:30.59 200102254 3:34.30
50m: 58.19 200m: 3:34.30

9. Anouk de Vreede De Watervogels NT 200100130 3:36.43FJ 1
50m: 51.23 200m: 3:36.43

10. Nienke Vork Widex Gzc Donk NT 200102294 3:36.43FJ 2
50m: 49.48 200m: 3:36.43

11. Mila Tesic De Zijl LGB NT 200002214 3:38.46
50m: 54.84 200m: 3:38.46

12. Alysia de Jong Widex Gzc Donk 3:51.66 200001040 3:39.22
50m: 52.15 200m: 3:39.22

13. Rita Melkonian Katwijk NT 200004276 3:40.84
50m: 47.91 200m: 3:40.84

14. Ylva Visser Van Vliet Barracuda 3:52.54 200101920 3:44.90
50m: 53.33 200m: 3:44.90

15. Jessica Snel Widex Gzc Donk NT 200001044 3:45.11
50m: 54.54 200m: 3:45.11

16. Ilse de Goede LZ 1886 3:39.36 200003186 3:46.66
50m: 57.06 100m: 1:52.66 150m: 2:56.13 200m: 3:46.66

17. Enora Stam Widex Gzc Donk NT 200103028 3:47.76
50m: 54.05 200m: 3:47.76

18. Anja Witteveen SG DKD/Koudekerk 4:15.25 0003372 3:50.33
50m: 48.83 200m: 3:50.33

19. Robin Pienaar Van Vliet Barracuda 4:38.26 200102236 3:55.39
50m: 50.89 200m: 3:55.39

20. Izaura van IJperen Hoogenboom Tours BZ&PC NT 200103738 4:03.80
50m: 1:06.09 200m: 4:03.80

21. Els van der Plas De Zijl LGB NT 200102232 4:11.72
50m: 54.41 100m: 1:59.56 150m: 3:13.97 200m: 4:11.72

DIS Maaike van Tol LZ 1886 3:34.94 200102078 3:32.76
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd. (meer dan twee slagen: geen tijden noteren)

50m: 52.02 200m: 3:32.76

DIS Leonie Atres Widex Gzc Donk NT 200004898 3:35.75
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

50m: 46.78 200m: 3:35.75
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C-klasse 4
Bodegraven, 15-1-2012

Programmanr. 11 Jongens, 200m wisselslag Junioren 1 en 2
15-1-2012 - 17:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Eric Verdoes Katwijk 3:04.08 199900947 2:56.30
50m: 39.74 200m: 2:56.30

2. Vincent Atres Widex Gzc Donk NT 199805041 3:03.39
50m: 38.70 200m: 3:03.39

3. Jurgen Zimmerman Hoogenboom Tours BZ&PC 3:23.39 199903267 3:27.09
50m: 49.76 200m: 3:27.09

4. Rutger van Niekerk Z&PC de Gouwe 3:44.57 199903245 3:32.37
50m: 54.47 200m: 3:32.37

5. Matthijs Castelijn Azc 3:32.31 199902249 3:40.52
50m: 55.01 200m: 3:40.52

6. Dwayne Pouw Hoogenboom Tours BZ&PC 4:00.01 199901795 4:00.39
50m: 54.13 200m: 4:00.39

DIS Panush Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC 3:37.71 199903583
SN - Keerpunt of eindpunt in het geheel niet aangeraakt. (geen tijd noteren)

DIS Jack Cooper Hoogenboom Tours BZ&PC NT 199904475 3:56.07
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VD,RD

50m: 55.55 200m: 3:56.07

Programmanr. 12 Dames, 50m schoolslag Senioren 1 en ouder
15-1-2012 - 17:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Yldau de Lange Hoogenboom Tours BZ&PC 38.51 199303608 40.13
2. Manon de Vos Z&PC de Gouwe 40.58 199501638 40.61
3. Valery Visser Hoogenboom Tours BZ&PC 39.79 199504710 41.45
4. Danielle Grootes De Zijl LGB 43.39 199501278 43.54
5. Kyra de Lange Hoogenboom Tours BZ&PC 40.91 199502210 44.01
6. Clarissa de Bruin De Watervogels 47.77 199302066 50.56

NG Vivian Brak Hoogenboom Tours BZ&PC 43.20 199000520

Programmanr. 13 Heren, 50m schoolslag Senioren 1 en ouder
15-1-2012 - 17:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mario Peeters Widex Gzc Donk 33.42 198602355 34.30
2. Remco Oskam Widex Gzc Donk 34.65 199205583 34.59
3. Mark van den Hondel Widex Gzc Donk 36.44 199201805 36.25
4. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 38.00 199302277 38.20
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C-klasse 4
Bodegraven, 15-1-2012

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
15-1-2012 - 17:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Amber Hesper Van Vliet Barracuda 45.86 200202188 42.34
2. Jamie Schaap Katwijk 47.57 200200180 44.80
3. Chantal Rous Azc 46.76 200201958 46.09
4. Femke van Loon De Watervogels 47.46 200202676 46.69
5. Christina Agussalim Van Vliet Barracuda 47.85 200300582 48.04
6. Yara Visser Van Vliet Barracuda 46.19 200300132 48.16
7. Marit Geers Z&PC de Gouwe NT 200201316 49.88
8. Iris van der Plas Katwijk 52.55 200300894 51.88FJ 1
9. Joëlle van den Heuvel Widex Gzc Donk 58.81 200200426 51.88FJ 2

10. Puck Imbens Widex Gzc Donk NT 200300608 1:12.69

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en later
15-1-2012 - 17:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mark Bom De Zijl LGB 48.20 200201471 47.23FJ 1
2. Ard Mommers Van Vliet Barracuda 48.18 200200263 47.23FJ 2
3. Tom Muijs Widex Gzc Donk 49.44 200300759 50.62
4. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 49.43 200200011 52.05

Programmanr. 16 Meisjes, 100m rugslag Junioren 2 en 3
15-1-2012 - 17:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ymke van der Waal LZ 1886 1:21.80 199901688 1:19.16
50m: 37.82 100m: 1:19.16

2. Saskia Koolen De Watervogels 1:23.90 199900456 1:22.67
50m: 40.33 100m: 1:22.67

3. Merle de Lange Hoogenboom Tours BZ&PC 1:25.28 199900990 1:24.31
50m: 41.46 100m: 1:24.31

4. Marsha van den Heuvel Widex Gzc Donk 1:25.91 199801154 1:25.05
50m: 41.45 100m: 1:25.05

5. Lara Kluts LZ 1886 1:26.42 199803110 1:26.67
50m: 42.98 100m: 1:26.67

6. Tess van Goozen Azc 1:25.23 199903018 1:27.28
50m: 41.97 100m: 1:27.28

7. Rianne Verduijn Azc 1:34.23 199804158 1:27.51
50m: 42.00 100m: 1:27.51

8. Kim Bruyniks Widex Gzc Donk 1:30.04 199905412 1:28.50
50m: 43.25 100m: 1:28.50

9. Kyara Tjin-a-Lim LZ 1886 1:30.56 199900996 1:28.79
50m: 43.89 100m: 1:28.79

10. Britt Dubbelman Azc 1:31.47 199804262 1:28.96
50m: 43.87 100m: 1:28.96

11. Danique Griffioen SG DKD/Koudekerk NT 9900664 1:29.03
50m: 41.99 100m: 1:29.03

12. Francisca van Vark Z&PC de Gouwe 1:30.27 199902356 1:30.15
50m: 44.31 100m: 1:30.15
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C-klasse 4
Bodegraven, 15-1-2012

Programmanr. 16, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 2 en 3

Rang In.tijd Tijd

13. Femke Noordhoek De Watervogels 1:37.41 199901150 1:34.11
50m: 45.33 100m: 1:34.11

14. Eva Zekveld LZ 1886 1:32.29 199803080 1:34.20
50m: 46.69 100m: 1:34.20

15. Carmen Bootsma Azc 1:39.94 199805760 1:34.57
50m: 46.74 100m: 1:34.57

16. Femke Turkenburg Hoogenboom Tours BZ&PC 1:35.61 199902346 1:34.80
50m: 45.43 100m: 1:34.80

17. Angelique Roskam Z&PC de Gouwe 1:39.41 199900222 1:36.00
50m: 47.46 100m: 1:36.00

18. Marit Kimpel SG DKD/Koudekerk NT 9801596 1:36.40
50m: 44.99 100m: 1:36.40

19. Nancy Röder Van Vliet Barracuda 1:45.45 199902556 1:43.09
50m: 48.62 100m: 1:43.09

20. Eva Mommers Van Vliet Barracuda 1:37.88 199902206 1:43.41
50m: 50.51 100m: 1:43.41

21. Eva van der Plas De Zijl LGB 1:54.83 199903624 1:51.78
50m: 53.74 100m: 1:51.78

22. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 2:02.48 199904502 1:53.83
50m: 57.13 100m: 1:53.83

DIS Rebecca Onderstal De Zijl LGB 1:31.54 199901642 1:29.38
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

50m: 43.62 100m: 1:29.38

NG.ZA Karlijn van den Berg De Plas 1:39.65 199902332
NG Emma Rijnsdorp De Watervogels 1:26.33 199902922

Programmanr. 17 Jongens, 100m rugslag Junioren 3 en 4
15-1-2012 - 17:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Bart Cok Z&PC de Gouwe 1:15.01 199701921 1:12.70
50m: 35.51 100m: 1:12.70

2. Bart Houtman Z&PC de Gouwe 1:13.49 199701705 1:12.83
50m: 35.33 100m: 1:12.83

3. Tiamo van IJperen Hoogenboom Tours BZ&PC 1:15.75 199600993 1:14.99
50m: 36.99 100m: 1:14.99

4. Maurice Griffioen SG DKD/Koudekerk 1:18.64 9700983 1:15.29
50m: 36.95 100m: 1:15.29

5. Niels Röder Van Vliet Barracuda 1:18.03 199603875 1:18.72
50m: 38.42 100m: 1:18.72

6. Lucas van Dijk De Watervogels 1:20.29 199604013 1:20.16
50m: 37.60 100m: 1:20.16

7. Melvin Noordover SG DKD/Koudekerk NT 9701529 1:21.56
50m: 37.80 100m: 1:21.56

8. Justin Lingen Hoogenboom Tours BZ&PC 1:30.15 199702007 1:29.03
50m: 44.25 100m: 1:29.03

9. Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 1:30.60 199700291 1:30.17
50m: 44.83 100m: 1:30.17
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C-klasse 4
Bodegraven, 15-1-2012

Programmanr. 17, Jongens, 100m rugslag, Junioren 3 en 4

Rang In.tijd Tijd

10. Onash Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC 1:28.74 199702613 1:31.14
50m: 43.25 100m: 1:31.14

11. Koen Hijman De Plas 1:41.96 199704549 1:36.73
50m: 46.80 100m: 1:36.73

Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
15-1-2012 - 17:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 49.64 200004181 47.33
2. Bryan Maza Z&PC de Gouwe 51.29 200000821 48.58
3. Wouter Daamen Azc 49.25 200101411 49.08
4. Amaury Dijkhuizen De Zijl LGB 54.37 200003463 51.25
5. Leon Verheul Hoogenboom Tours BZ&PC 52.71 200102471 52.12
6. Toni Zaat De Watervogels 50.68 200003659 53.50
7. Nick van der Plas Katwijk NT 200102043 53.96
8. Redouan Boutachekourt LZ 1886 54.24 200002443 54.62
9. Max Nonkes Z&PC de Gouwe 53.80 200001361 55.01

10. Jaydon Matheu De Zijl LGB 53.22 200102395 55.93
11. Pim Koolen De Watervogels 57.98 200100081 56.33
12. Sjoerd de Weger Widex Gzc Donk 59.04 200102733 59.61
13. Boy Borreman LZ 1886 57.58 200102751 1:00.54
14. Thom van Vark Z&PC de Gouwe 59.87 200101305 1:01.13
15. Raemon van Geen Azc 59.94 200101243 1:01.30

Programmanr. 19 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
15-1-2012 - 17:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Simone Bunnik Hoogenboom Tours BZ&PC 38.83 199702850 36.96
2. Janneke Radder De Watervogels 37.09 199700136 37.29
3. Michelle van Velzen De Zijl LGB 37.71 199702294 38.15
4. Julia Wortman Azc 37.42 199603666 38.86
5. Saskia de Mik Z&PC de Gouwe 40.05 199702656 40.60
6. Stephanie Roskam Z&PC de Gouwe 40.73 199701476 41.55
7. Jessica van Oudenaarden Van Vliet Barracuda 43.76 199602986 41.62
8. Esmée Hermans De Watervogels 41.63 199605266 42.70
9. Hester de With Azc 46.02 199705860 43.62

10. Laura de Zwaan Azc 42.86 199604214 43.64
11. Dikra Idrissi Widex Gzc Donk 42.45 199704224 44.23FJ 1
12. Eline van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 42.49 199705926 44.23FJ 2
NG Chantal Visser Hoogenboom Tours BZ&PC 38.56 199704386
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C-klasse 4
Bodegraven, 15-1-2012

Programmanr. 20 Jongens, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
15-1-2012 - 17:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Dennis van Kleef De Zijl LGB 31.29 199500821 32.25FJ 1
2. Pim Koch De Plas 32.13 199502243 32.25FJ 2
3. Lex Wortman Azc 34.70 199503563 33.46
4. Marc van Rij Van Vliet Barracuda 36.21 199500931 34.80FJ 1
5. Alessio van Teijlingen De Zijl LGB 34.24 199503897 34.80FJ 2

Programmanr. 21 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
15-1-2012 - 17:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Laila Kuipers Hoogenboom Tours BZ&PC 36.79 200003124 36.53
2. Leonie Atres Widex Gzc Donk 39.50 200004898 36.92
3. Savannah van der Kroft LZ 1886 36.88 200101678 37.13FJ 1
4. Nicole van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC 37.58 200102254 37.13FJ 2
5. Maaike van Tol LZ 1886 36.66 200102078 37.23
6. Rita Melkonian Katwijk 40.19 200004276 38.17
7. Nienke Vork Widex Gzc Donk 38.61 200102294 38.77
8. Havaska Eekhof LZ 1886 39.69 200102820 38.89
9. Anouk de Vreede De Watervogels 38.38 200100130 39.06

10. Alysia de Jong Widex Gzc Donk 40.42 200001040 39.50
11. Mila Tesic De Zijl LGB 42.10 200002214 39.73
12. Ylva Visser Van Vliet Barracuda 41.07 200101920 40.16
13. Enora Stam Widex Gzc Donk 43.68 200103028 40.90
14. Samantha Gerritse Azc 42.18 200102062 42.13
15. Ilse de Goede LZ 1886 43.71 200003186 42.68
16. Jessica Snel Widex Gzc Donk 44.43 200001044 43.41
17. Robin Pienaar Van Vliet Barracuda 42.38 200102236 44.00
18. Izaura van IJperen Hoogenboom Tours BZ&PC 45.23 200103738 44.65
19. Els van der Plas De Zijl LGB 51.20 200102232 47.57FJ 1
20. Anja Witteveen SG DKD/Koudekerk 46.23 0003372 47.57FJ 2

Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag Junioren 1 en 2
15-1-2012 - 18:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Vincent Atres Widex Gzc Donk 30.98 199805041 29.61
2. Eric Verdoes Katwijk 35.10 199900947 34.46
3. Rutger van Niekerk Z&PC de Gouwe 37.94 199903245 36.94
4. Panush Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC 39.22 199903583 39.68
5. Matthijs Castelijn Azc 40.27 199902249 41.77
6. Jack Cooper Hoogenboom Tours BZ&PC NT 199904475 46.10

NG.ZA Dwayne Pouw Hoogenboom Tours BZ&PC 42.65 199901795
NG.ZA Jurgen Zimmerman Hoogenboom Tours BZ&PC 38.86 199903267


